78141800 1 RELEASE FEE $750.00 $750.00E48 UNIDAD DE 
SERVICIO

$0.00 002 IVA $120.00

78141502 1 CLEANING FEE $305.00 $305.00E48 UNIDAD DE 
SERVICIO

$0.00 002 IVA $48.80

BASE IVA 0.00%
BASE IVA 16.00%

SUBTOTAL
002 IVA (16.00%)

TOTAL

$0.00
$1,055.00
$1,055.00

$168.80
$1,223.80

IMPORTE CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 80/100 M.N.)
MONEDA: MXN TIPO CAMBIO: - FORMA PAGO: 99 POR DEFINIR
LUGAR EXPEDICIÓN: 11520 CIUDAD DE MEXICO MÉTODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL NO. SERIE CERTIFICADO CSD: 00001000000404585212
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN 2018-06-14T11:46:53 NO.